

Kohdeopas Kuollutmeri

Kuollutmeri

Koe ainutlaatuinen elämys ja kellu **Kuolleessameressä**. Lepäile rennosti runsassuolaisen veden pinnalla ja anna hyvää tekevien suolojen kannatella kehoasi. Kelluntakokemus on hetki, joka jää elämään muistoissasi.

Kuolleenmeren alue on monella tavalla poikkeuksellinen. Meri, joka itseasiassa on suolajärvi, on maailman matalin kohta, jonka vuoksi ilma alueella on happirikasta ja helppoa hengittää. Kuolluttamerta ympäröivää kaunista Negevin autiomaata reunustavat vuoret, joiden Jordanian puoleisten huippujen takaa nouseva aurinko värjää vuoristo- ja merimaiseman hurmaavalla punahehkullaan.

Runsassuolaisen ja mineraalipitoisen veden terveysvaikutukset on tunnettu jo ennen ajanlaskumme alkua. Kuningas Herodes rakennutti aikoinaan palatsinsa Masadan linnoitusvuorelle ja myös Kleopatran kerrotaan nautiskelleen Kuolleenmeren mutakylvyistä. Veden suolat ja mineraalit, joista osaa esiintyy vain Kuolleessameressä, tekevät hyvää iholle, rentouttavat kehoa ja tehostavat verenkiertoa. Mineraaleista ja mudasta valmistetaan monenlaista kosmetiikkaa, jota kannattaakin ostaa myös kotiinviemisiksi alueen liikkeiden runsaasta tarjonnasta. Kuolleenmeren pinta laskee vuosittain noin metrillä, johtuen järveen laskevan Jordanjoen lisääntyneestä vedenkäytöstä. Järven onkin ennustettu muuttuvan suolaavikoksi vuosisatamme puoleen väliin mennessä, ellei elvytyskeinoa keksitä.

Hyvätasoiset **hotellimme** sijaitsevat lähellä Kuolleenmeren rantaa Ein Bokekin hotellialueella, jonka pienissä paikallisissa ravintoloissa voit maistella Israelilaisia erikoisuuksia.

Voit lomaillla tässä kohteessa yhdistelmämatkalla **Eilat–Kuollutmeri**.



Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelee sinua puhelimitse Aurinkolinja-numerossa.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Asukasluku: Kuolleenmeren ympäristössä ei juuri ole paikallisasutusta.

Eilat n. 200 km

Jerusalem n. 160 km

Tel Aviv n. 170 km

Masada n. 15 km

Ein Gedi n. 30 km

HARRASTUKSET

Kuolleelemerelle tullaan kellumaan Kuolleeessameressä ja nauttimaan suolaisen veden ja sen mineraalien hyvää tekevästä vaikutuksesta. Voit kellua selälläsi vaikka lehteä lukien tai pomppia pystysuunnassa kuin korkki, samalla kun suolainen vesi hoitaa ihoasi.

Kuolleenmeren ympäristössä voit myös patikoida. Ein Gedin luonnonpuistossa (n. 30 km:n päässä) on yhdeksän patikkareittiä, joista suosituin on Daavidin lähteelle johtava helpohko reitti, jonka varrella on monia kasvilajeja, eläimistöä ja vesiputouksia. Masadan linnoitusvuorelle (n. 15 km:n päässä) voit myös kaapelihissin käytön sijaan patkoida, mutta nousu on haastava ja polku kivikkoinen. Kuolleenmeren altaita erottamaan rakennetuilla maakaistaleilla voi myös kävellä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI



Ein Bokekin hotellialueella, Blue Sky -ostoskeskuksessa on apteekki, jonka valikoima ja aukioloajat voivat olla rajalliset. Pakkaa tarvitsemasi lääkkeet mukaan jo kotoa.

Ein Bokekin hotellialueella on DMZ Medical Center -lääkäriasema, joka tarjoaa ihohoitojen lisäksi sairaanhoitopalveluja. Lähin sairaala on Jerusalemissa.

LIIKUNTAESTEISET

Ein Bokekin hotellialueella maasto on melko tasaista ja Israelissa liikuntaesteiset on pyritty huomioimaan yleisesti melko hyvin.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Yleisimmät luottokortit käyvät maksuvälineenä monissa liikkeissä ja hotelleissa. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista, joskin osa automaateista toimii vain Israelissa myönnettyillä luottokorteilla.

Valuuttaa voi vaihtaa hotelleissa ja ostoskeskusten rahanvaihtopisteissä.

MATKALLE MUKAAN

Ota mukaan myös lämpimiä vaatteita, sillä sää voi etenkin iltasin olla autiomaassa viileä. Mukaan on hyvä ottaa myös uimatossut, sillä Kuolleenmeren suolapohja voi olla paikoin karkea.

JUHLAPYHÄT ISRAELISSA

Juutalaisten pyhäpäivä sapatti alkaa perjantaina auringonlaskun aikaan ja kestää vuorokauden. Sapattina on kielletty mm. työnteko, sähkölaitteiden käyttö ja kaikenlainen liikunta. Sapattina Israelissa osa ravintoloista ja kaupoista on suljettu. Useampikerroksisissa hotelleissa on käytössä ns. sapatti-hissi, joka pysähtyy automaattisesti kaikissa kerroksissa. Tiettyjen sähkölaitteiden käyttökiellosta johtuen lauantaiaamuisin hotelliaamupalalla ei ole tarjolla mm. munakkaita.

KOSHER-RUOKASÄÄNTÖ

Kosher on juutalainen ruokasääntö, joka kieltää mm. maitotalous- ja lihakunnantuotteiden nauttimisen samalla aterialla. Lisäksi kiellettyä ovat merenherkut, kaloja lukuunottamatta, sekä porsaanliha. Hotellit noudattavat kosher-sääntöjä ravintoloissaan ja esim. aamiaisella tarjoillaan maitotaloustuotteita, mutta ei lihoja.



KULKUYHTEYDET

Julkinenliikenne Kuolleenmeren alueella on vähäistä, mutta paikallisbussilla pääsee mm. Jerusalemiin ja Eilatiin. Lähikohteisiin, kuten Ein Gediin tai Masadaan on helpointa matkata taksilla.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Yhdistelmämatkan Eilat–Kuollutmeri hintaan sisältyy lentokenttäkuljetukset, sekä siirtyminen kohteesta toiseen.

Lentokenttä Ramon Airport Eilat

Matkan pituus Ramon–Eilat n. 20 km, Kuollutmeri–Ramon n. 186 km

Matkan kesto Ramon–Eilat n. 20 min, Kuollutmeri–Ramon n. 2,5 tuntia

Israelissa kaikille lentäen matkustaville tehdään turvatarkastus, joka sisältää mm. haastattelun ja ruumaan menevien matkalaukkujen tarkastuksen. Turvatarkastukseen kuluvan ajan vuoksi lentokenttäviranomaiset vaativat, että matkustajat ovat lentokentällä vähintään 3 tuntia ennen koneen aikataulunmukaista lähtöaikaa.

KUOLLUTMERI LASTEN KANSSA

Kuollutmeri ei lomakohteena tarjoa lapsille juurikaan tekemistä. Suolainen vesi ei sovellu etenäkään pienille lapsille, eikä alueella ole lapsille aktiviteetteja. Ein Bokekin hotellialueella on muutama leikkipuisto.

NÄHTÄVYYDET

Alueen päänähtävyys on luonnollisesti **Kuollutmeri** itse. Negevin autiomaan sekä Israelin ja Jordanian vuorten keskellä vaaleansinisenä välkehtivä suolajärvi on paitsi kaunis, myös ainutlaatuinen. Meren korkea suolapitoisuus ja sen useat mineraalit tekevät meressä kellumisesta sekä mieleenpainuvan että terveellisen elämyksen. Mineraalien ja suolojen kerrotaan omaavan terveyttä edistäviä vaikutuksia ja mm. moni psoriasis- ja reumapotilas kokee saavansa Kuolleenmeren vedestä helpotusta oireisiinsa. Alueen matalan sijainnin (n. 400 m merenpinnan alapuolella) vuoksi myös ilma on happirikasta ja helppoa hengittää myös keuhkosairaille.



Lyhyen matkan päässä (n. 15 km) Ein Bokekin hotellialueelta on **Masadan linnoitusvuori**, jonka laelle kuningas Herodes rakennutti palatsin perheelleen turvapaikaksi. Linnoitusvuorelle nouseaan kaapelihissillä tai kapuamalla vuorenrintettä kiemurtelevaa polkua. Maisemat jo matkalta ovat huimat ja vuoren laelta voit ihailia edessä siintävää Kuolluttamerta ja autiomaamaisemia. Linnoitusrakennelmien rauniot ovat säilyneet melko hyvin ja paikoin on vielä nähtävillä mm. rakennusten seinämaalauksia.

Ein Gedin luonnonpuistossa (n. 30 km Ein Bokekin hotellialueelta) on useita patikkareittejä, vaihtelevia maisemia ja useita kasvi- ja eläinlajeja.

Kuolleenmeren lähistöllä on myös **Qumranin luolat**, joista löydettiin 1940 ja -50 - luvuilla Kuolleenmeren käärot. Nahalle ja papyrukselle kirjoitettujen käsikirjoitusten alkuperä ajoittuu n. vuosille 200 eaa–100 jaa, ja niillä arvioidaan olevan satoja eri kirjoittajia. Qumranin alueella on nähtävillä kaivauksia ja mosaiikkeja, mutta luoliin ei ole pääsyä, itse käärot ovat esillä Israel-museossa Jerusalemissa.

Kuolleeltamereltä voit vieraila myös mm. **Jerusalemissa** n. 170 km:n päässä, jonne on joitain linja-autoyhteyksiä.

OSTOKSET

Kuolleeltamereltä kannattaa ostaa kotiinviemisiksi erityisesti Kuolleenmeren mineraaleista ja mudasta valmistettua kosmetiikkaa (mm. hiustenhoitotuotteita, kosteusvoiteita, saippuoita ja ihonpuhdistustuotteita). Ein Bokekin hotellialueella on useita Kuolleenmeren kosmetiikkaa myyviä liikkeitä sekä pienet ostoskeskukset Blue Sky ja Petra, joissa on muutamia pieniä liikkeitä.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Hotellialueen pienissä paikallisissa ruokapaikoissa on tarjolla shawarmoja, falafeleja, hummusta sekä kana-, kala- ja länsimaisia pikaruokia.

Iltaelämä keskittyy hotellien ravintoloihin ja baareihin.



UIMARANNAT

Ein Bokekin ranta on hienohiekkainen ja sillä on maksuttomat aurinkotuolit ja -varjot, sekä pukukopit ja suihkut. Veteen mentäessä ranta syvenee loivasti ja pohja on karkeaa suolaa (uimatossut ovat suositeltavat). Suolaisessa vedessä ei voi varsinaisesti uida, vaan vedessä kellutaan selällään. Suola kannattaa kellumisen jälkeen huuhdella huolellisesti pois iholta ja uimapuvusta.

Retket

KUOLLEELLAMERELLÄ RETKEILET OMATOIMISESTI

Kuolleellamerellä ei ole tarjolla Aurinkomatkojen järjestämiä retkiä ja aktiviteetteja.

Israel

Matka Israeliin on sukellus **lomailijan aarreaitaan**. Täältä löytyy pehmeitä hiekkarantoja, merihenkisiä harrastuksia, raamatullisia maisemia, luonnonihmeitä, vuoria ja aavikkoa. Israelissa näet kolme täysin erilaista merta, trooppisen **Punaisenmeren**, maailman alimmalla paikalla sijaitsevan **Kuolleenmeren** sekä monille tutun **Välimeren**.

Eilat on oiva lomakohde koko perheelle. Lasten kanssa saa ikimuistoisia kokemuksia **Delfiiniriutalla** uiskennellen tai meriakvaariossa värikkäisiin mereneläjiin tutustuen. Aikuisille viihdykettä tuovat vauhdikkaat harrastukset, laajat shoppailumahdollisuudet sekä ravintoloiden **maittavat makuelämykset**. Retket vievät paikkoihin, joissa historia ja luonnon monimuotoisuus pysäyttävät.

Uusi yhdistelmämatkamme Eilat–Kuollutmeri vie sinut Punaisenmeren lämpimien vesien ääreltä Eilatista, Negevin autiomaan keskelle kellumaan ainutlaatuisen Kuolleenmeren terveyttä edistävään suolaveteen. Monipuolinen yhdistelmälooma mahdollistaa kokemuksia ja lomailoja laidasta laitaan.



ISRAELIN HINTATASO

Hintataso Israelissa on lähellä Suomen hintatasoa niin ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Israelissa jännite on 220 V. Suomalaiset pistokkeet sopivat yleensä pistorasioihin ilman välikapaaletta.

MATKAVALUUTTA

Israelin valuutta on sekeli (ILS). Sekeleitä voi vaihtaa Suomessa valuutanvaihtopisteissä. Matkavaluutaksi kannattaa ottaa euroja ja sekeleitä.

Päivän kurssit Forexin sivulta www.forex.fi

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Israeliin matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta maasta poistumisen jälkeen.

Viisumia ei vaadita alle 90 vuorokauden matkalle.

Mikäli alaikäinen lapsi matkustaa Israeliin ilman virallisia huoltajiaan, tulee huoltajan/huoltajien täyttää ja allekirjoittaa [lupa](#), joka esitetään rajaviranomaisille Israeliin saavuttaessa.

Israelin suurlähetystö

Yrjönkatu 36 A

00100 Helsinki

p. (09) 681 20233 (konsulaattiosasto)

f. (09) 135 6959

sähköposti: cons@helsinki.mfa.gov.il

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the



destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TAPAKULTTUURI JA PYHÄPÄIVÄT

Juutalaisille tavat ja perinteet ovat erittäin tärkeitä. Etenkin Jerusalemissa on monien eri uskontokuntien pyhiä paikkoja. Huomioi niihin tutustuessasi asiallinen pukeutuminen; ei lyhyitä hameita eikä hihattomia asuja. Moskeijoiden sisällä valokuvaaminen on kielletty. Henkilöitä kuvattaessa kannattaa kysyä lupa.

Pyhäpäiviä

syys-lokakuu Sukkot (lehtimajajuhla)
lokakuu Simchat tora (lain ilojuhla)
joulukuu Hanukka (temppelin vihkimisen muistojuhla)
tammikuu. Tu Bish'vat (puiden uusivuosi)
helmikuu Purim (karnevaalijuhla)
maalis-huhtikuu Pesach (pääsiäinen)

Sapatti, juutalaisten pyhäpäivä alkaa perjantai-iltana auringon laskiessa ja päättyy lauantai-iltana auringonlaskuun. Pankit, postit ja useimmat liikkeet ovat tuolloin suljettuina. Nähtävyyspaikat ja ravintolat ovat avoinna sapattinakin. Mall-ostoskeskuksen liikkeet ovat avoinna muutaman tunnin lauantai-iltana. Kaukoliikenteen bussit eivät kulje, mutta paikallisbussit ja taksit liikennöivät.

Pesachin, juutalaisen pääsiäisen vaikutus lomailuun Eilatissa: Aamiaisella tarjoillaan hiivalla kohotetun leivän sijasta matzaa, valkoista näkkileivän tapaista leipää. Tuotteita, joiden valmistuksessa käytetään hiivaa, mm. olutta, ei tarjoilla. Kaupat ovat avoinna aamupäivisin. Pääsiäisviikolla kannattaa varautua ruuhkiin ja jonotuksiin paikallisten ja kansainvälisten lomailijoiden suuren määrän vuoksi.



Hanukka on perhejuhla, jossa joka ilta sytytetään lisää kynttilöitä kahdeksanhaaraiseen kynttiläjalkaan; ensimmäisenä iltana yksi, toisena kaksi, kolmantena kolme jne. Joka ilta kaikki kynttilät uusitaan eli niiden tulee olla sytytyshetkellä yhtä pitkiä. Kahdeksan illan aikana poltetaan yhteensä 44 kynttilää. Sytytyshetkellä luetaan muutama rukous ja sen jälkeen lauletaan hanukkalauluja. Juhlan aikana syödään hanukkamunkkeja ja tapana on muutenkin suosia öljyssä valmistettuja ruokalajeja. Lapsille hanukka on mukava juhla, koska silloin on tapana antaa heille taskurahaa *Chanukah gelt* karamellien ja lelujen ostamista varten. Tapana on myös pyörittää neliskanttista hyrrää, jonka sivuilla on yksi kirjain kullakin eli heprean kirjaimet nun, gimmel, hei ja pe, *Nes Gadol Haya Po* eli Suuri ihme tapahtui täällä. Hanukka ei varsinaisesti vaikuta matkailijoiden lomanviettoon, esim. kaupat ja ravintolat ovat avoinna normaalisti.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatka-pakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.



OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!



Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.



TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA



Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.



Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.



TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttiosite tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!